国开学位函〔2023〕5号

国家开放大学关于公布2023年优秀学位论文评选结果和

北京高校学历继续教育大学生优秀毕业设计（论文）

校内推荐结果的通知

国家开放大学各分部、学院：

根据《国家开放大学关于开展 2023 年优秀学位论文推荐遴选工

作的通知》（国开学位函〔2023〕3 号）和《北京市教育委员会关于

开展 2023 年高等学校毕业设计（论文）评优工作的通知》（京教函

〔2023〕231 号），经各分部、学院推荐，总部学位办公室组织各学

位评定分委员会审核并公示，评选出优秀论文 76 篇，推荐其中 2

篇参加北京高校学历继续教育大学生毕业设计（论文）评优工作。

现将评选结果予以公布（见附件 1、2）。

各分部、学院要以此项工作为契机，进一步加强论文管理和指

导工作，认真落实学位论文写作要求，积极发挥优秀论文的示范作

用，调动和增强学生、指导教师的积极性和主动性，培养学生综合

素质、实践能力、创新能力，提高开放教育人才培养质量。

附件：1.国家开放大学 2023 年优秀学位论文

2.推荐参选“北京高校 2023 年学历继续教育大学生优

—2—

秀毕业设计（论文）”名单

国家开放大学

                                   2023 年 7 月 12 日

		www.bjca.org.cn
	2023-07-14T08:34:22+0800
	BJ
	ePolicy